
            

         
Uchwała Nr XV/112/2011 

Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 30 listopada 2011 roku 

 

 
w sprawie: zaciągnięcia pożyczki prefinansowej w Banku Gospodarstwa Krajowego 

 

 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. C, art.51 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. Nr 142, poz.1591 z 2001r. z późn.zm.) oraz 

art.89 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz.1240 z 2009 r. z późn.zm.), Rada Miasta i Gminy w Pilicy 

 

 

uchwala: 

 

 

§ 1 

 

Zaciągnąć pożyczkę w Banku Gospodarstwa Krajowego w wysokości 1.360.000 zł  

(słownie złotych : jeden milion trzysta sześćdziesiąt tysięcy) na wyprzedzające 

finansowanie zadania pn. „Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Pilica poprzez 

budowę zbiorników wodociągowych w Złożeńcu, Kocikowie, Sierbowicach i w Wierbce 

oraz kanalizacji w Sławniowie i Zarzeczu”. 

 

§ 2 

 

Spłata pożyczki wraz z odsetkami nastąpi do dnia 31 marca 2012 roku.     

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

  


